

Quadiant CXM Denmark ApS

Lersø Parkallé 112, 2100 København Ø

Company reg. no. 32 07 04 34

Annual report

1 February 2021 - 31 January 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2022.

Michael John Davies
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 February 2021 - 31 January 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Quadiant CXM Denmark ApS
Lersø Parkallé 112
2100 København Ø

Company reg. no. 32 07 04 34
Established: 24 February 2009
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 February - 31 January

Board of directors

Laurent Marie Philippe du Passage
Michael John Davies

Managing Director

Michael John Davies

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management's review

The principal activities of the company

The Company's main activities consist of development and implementation of IT-systems.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals EUR 290.000 against EUR 234.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR 123.000 against EUR 129.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 February - 31 January

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Gross profit	289.632	234.085
1 Staff costs	<u>-116.500</u>	<u>-66.106</u>
Operating profit	173.132	167.979
2 Other financial income from subsidiaries	19.852	14.675
Other financial income	4.313	0
3 Other financial expenses	<u>-40.046</u>	<u>-19.271</u>
Pre-tax net profit or loss	157.251	163.383
4 Tax on net profit or loss for the year	<u>-34.500</u>	<u>-34.000</u>
Net profit or loss for the year	122.751	129.383
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>122.751</u>	<u>129.383</u>
Total allocations and transfers	122.751	129.383

Balance sheet at 31 January

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.515	1.515
Total property, plant, and equipment	1.515	1.515
Total non-current assets	1.515	1.515
Current assets		
Trade receivables	832.400	1.420.846
Receivables from subsidiaries	3.940.050	3.961.127
Prepayments	109.607	551
Total receivables	4.882.057	5.382.524
Total current assets	4.882.057	5.382.524
Total assets	4.883.572	5.384.039

Balance sheet at 31 January

All amounts in EUR.

Equity and liabilities	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Equity		
Contributed capital	25.000	25.000
Retained earnings	859.292	736.541
Total equity	<u>884.292</u>	<u>761.541</u>
 Liabilities other than provisions		
Bank loans	247	82
Trade payables	138.675	52.257
Payables to subsidiaries	1.878.697	2.814.122
Income tax payable	36.655	48.645
Other payables	319.202	238.406
Deferred income	1.625.804	1.468.986
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.999.280</u>	<u>4.622.498</u>
Total liabilities other than provisions	<u>3.999.280</u>	<u>4.622.498</u>
 Total equity and liabilities	 <u>4.883.572</u>	 <u>5.384.039</u>

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 February 2020	25.000	607.158	632.158
Profit or loss for the year brought forward	0	129.383	129.383
Equity 1 February 2021	25.000	736.541	761.541
Profit or loss for the year brought forward	0	122.751	122.751
	<u>25.000</u>	<u>859.292</u>	<u>884.292</u>

Notes

All amounts in EUR.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	116.043	70.009
Other costs for social security	457	-3.903
	<u>116.500</u>	<u>66.106</u>
 Average number of employees	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Other financial income from subsidiaries		
Interest, group enterprises	19.852	14.675
	<u>19.852</u>	<u>14.675</u>
 3. Other financial expenses		
Other financial costs	40.046	19.271
	<u>40.046</u>	<u>19.271</u>
 4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	34.500	34.000
	<u>34.500</u>	<u>34.000</u>
